MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelece o item 6.8 do

Edital nº 071/2022-PROGESP, publicado no D.O.U nº 99, de 26/05/2022, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme quadro
abaixo:

CadÚNICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO RESULTADO DA ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

202205038326 ALISSON CASTRO DO NASCIMENTO HIPERSÔNICA E MATEMÁTICA DEFERIDO -

202205038499
AMAURI MARCOS COSTA DE MORAIS
JUNIOR

HIPERSÔNICA E MATEMÁTICA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

202205038478
CLÉSSIA FERNANDES DE BRITO
SANTIAGO

ADMINISTRAÇÃO GERAL DEFERIDO -

202205038347 DIEGO LISBOA RIOS
INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL E

CIÊNCIA DE DADOS APLICADAS
A NEGÓCIOS

DEFERIDO -

202206038634 ELIVONE LOPES DA SILVA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único

202205038508 EMANUELLY BEATRIZ SILVA MEDEIROS
ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

DEFERIDO -

202205038491 FERNANDA FELIPE ABDON ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DEFERIDO -

202206038587 HULIANE MEDEIROS DA SILVA
INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL E

CIÊNCIA DE DADOS APLICADAS
A NEGÓCIOS

INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único

202205038500 ÍTALO CLAY TAVARES DE LIMA  FILOSOFIA MODERNA DEFERIDO -

202206038651 JEFFESSON DE OLIVEIRA LIMA  HEMATOLOGIA CLÍNICA DEFERIDO -

202205038408 JOSÉ AUGUSTO FURTADO DE OLIVEIRA HIPERSÔNICA E MATEMÁTICA DEFERIDO -

202205038465 JOSÉ NEILSON DE OLIVEIRA ATANÁZIO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DEFERIDO -

202206038556 MATHEUS BARBOSA DA ROCHA PSICOLOGIA E SAÚDE COLETIVA DEFERIDO -

202205038437 NIVIA OLIVEIRA DA COSTA GEOLOGIA ECONÔMICA DEFERIDO -

202206038545 OSMAR FAUSTINO DE OLIVEIRA
ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

DEFERIDO -

202205038431 PAULO ELLERY ALVES DE OLIVEIRA  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DEFERIDO -

202205038456 RAYANE CABRAL DA SILVA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DEFERIDO -

202206038668
SIMONE MIRANDA SIMÕES
GRUNDNER

ADMINISTRAÇÃO GERAL INDEFERIDO

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro
do perfil do programa, porém não pertence a pessoa
informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único

202205038306 TATIANE LOPES DUARTE ADMINISTRAÇÃO GERAL DEFERIDO -

202205038483 WILDJA DE LIMA GOMES
ATENÇÃO FISIOTERAPÊUTICA

EM SAÚDE DA MULHER E
DERMATOFUNCIONAL

DEFERIDO -

DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ÁREA DE

CONHECIMENTO
RESULTADO DA

ISENÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

202206038656 ALEXANDRE MOURA LIMA NETO

DIREITO
PROCESSUAL CIVIL

E DIREITOS
ESPECIAIS

INDEFERIDO
Descumprimento dos itens 8.2, “b” e 8.6 “e”, ambos do Edital nº 071/2022-

PROGESP

202205038347 DIEGO LISBOA RIOS

INTELIGÊNCIA
ARTIFICIAL E

CIÊNCIA DE DADOS
APLICADAS A

NEGÓCIOS

INDEFERIDO
Descumprimento dos itens 8.2, “b” e 8.6 “e”, ambos do Edital nº 071/2022-

PROGESP

202205038452 GUALTER SILVA PEREIRA
MECÂNICA DOS

SÓLIDOS, TEORIA
DA ELASTICIDADE E

INDEFERIDO
Descumprimento dos itens 8.2, “b” e 8.6 “e”, ambos do Edital nº 071/2022-

PROGESP

DINÂMICA DE
ESTRUTURAS

202205038341 JULIO TOMÉ
FILOSOFIA
MODERNA

INDEFERIDO
Descumprimento dos itens 8.2, “b” e 8.6 “e”, ambos do Edital nº 071/2022-

PROGESP

202205038325 RODRIGO MOTA DE OLIVEIRA
HEMATOLOGIA

CLÍNICA
INDEFERIDO

Descumprimento dos itens 8.2, “b” e 8.6 “e”, ambos do Edital nº 071/2022-
PROGESP

Natal, 11 de julho de 2022.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN